ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BARRA DO RIO AZUL

SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO
AVISO DE CONCORRÊNCIA PRESENCIAL

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 013/2026
CONCORRÊNCIA PRESENCIAL Nº 002/2026

Anderson Fernando Bagatini, Prefeito Municipal de Barra do
Rio Azul/RS, torna público que se encontra aberta Licitação, na
Modalidade Concorrência Presencial nº 002/2026, que tem por
objeto a cessão para exploração de bem público. Recebimento
e abertura dos envelopes no dia 25/02/2026 às 09:00 horas.
Edital e maiores informações junto à Prefeitura Municipal ou
através do fone: (54) 98423-1430, ou através do site
http://www.barradorioazul.rs.gov.br ou ainda pelo e-mail
licitacao@barradorioazul.rs.gov.br.

Barra do Rio Azul, RS, 30 de Janeiro de 2026.

Publicado por:
Cecília Rigo Mandú de Amorim

Código Identificador:5382E69A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 02/02/2026. Edição 4259
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/

02/02/2026, 08:01 Prefeitura Municipal de Barra do Rio Azul

https://www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/5382E69A/00583b6edd68e055b2e1469eb23ada0200583b6edd68e055b2e1469eb23ada02 1/1